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BOUTON
INTÉRIEUR 

MANCHESTER

BOUTON
INTÉRIEUR CAPRI

POUR LA FINITION NOIR MAT 
SEULEMENT

ASHFORD
SÉRIE PROFESSIONAL
POIGNÉE

SERVICES DE CLÉAGE COMPLETS OFFERTS
Entrée de clé WR5, emballée avec des clés
différentes (KD)

TROUSSE D’EXTENSION OFFERTE
Trousse d’extension en option pour s’adapter
aux portes d’une épaisseur de 2-1/4 po 

EMBALLAGE DE DÉTAIL  

BRONZE
ÂGÉ
10B+

NICKEL
SATINÉ

15

NICKEL
ANTIQUE

17A

NOIR
MAT
19

QTÉ LA 
CAISSE

GARNITURE INTÉRIEURE

LOQUET RÉGLABLE 6-EN-1 – KD	

BOUTON 
MANCHESTER

34-FV0477

BOUTON 
MANCHESTER

34-FV0467

BOUTON 
MANCHESTER

34-FV0457

BOUTON
CAPRI

34-FV0482 6

SPÉCIFICATIONS
D E S  P R O D U I T S

QUALITÉ

3
ANSI DE QUALITÉ 3

	 SPECIFICATIONS 
› 	 COMPREND LE BOUTON MANCHESTER (BOUTON CAPRI POUR L’OPTION EN NOIR MAT)
› 	 COMPATIBLE AVEC LES SERRURES DES SÉRIES PREMIER ET PROFESSIONAL
› 	 LOQUET UNIVERSEL 6-EN-1 : À ENFONCEMENT, À MORTAISE CARRÉE ET À COINS 

ARRONDIS AVEC DISTANCE D’ENTRÉE RÉGLABLE : 60 MM (2-3/8 PO) – 70 MM (2-3/4 PO)
› 	 PÊNE DORMANT EN ACIER À HAUTE RÉSISTANCE IMPOSSIBLE À SCIER AVEC SAILLIE 

DE 1 PO
› 	 DISTANCE D’ENTRAXE STANDARD : 140 MM (5-1/2 PO)
› 	 TROUS STANDARDS : 54 MM (2-1/8 PO)
› 	 POUR ÉPAISSEUR DE PORTE STANDARD : 35 MM À 45 MM (1-3/8 PO À 1-3/4 PO)
› 	 4 POSITIONS DE MONTAGE RÉGLABLE
› 	 GÂCHE DU LOQUET À RESSORT À COINS ARRONDIS AVEC LANGUETTE PLEINE 

LARGEUR ET RÉGLABLE
› 	 GÂCHE DU PÊNE DORMANT HAUTE SÉCURITÉ
› 	 GARANTIE À VIE LIMITÉE SUR LES COMPOSANTS MÉCANIQUES
› 	 GARANTIE DE 5 ANS SUR LA FINITION
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SÉRIE PROFESSIONAL
POIGNÉE ASHFORD

PÊNE DORMANT RÉGLABLE 6-EN-1

GÂCHE À COINS 
ARRONDIS AVEC 

LANGUETTE 
PLEINE LARGEUR

44 mm
(1-3/4 po)

57 mm
(2-1/4 po)

22 mm
(7/8 po)

GÂCHE HAUTE 
SÉCURITÉ

29 mm
(1-1/8 po)

14 mm
(9/16 po)

70 mm
(2-3/4 po)

54 mm
(2-1/8 po) 19 mm

(3/4 po)

LOQUET FIXE 6-EN-1 POUR POIGNÉE

57 mm
(2-1/4 po)

25 mm
(1 po)

27 mm
(1-1/16 po)

TOURNER POUR RÉGLER À
70 mm (2-3/4 po)

OU 60 mm (2-3/8 po)

 60 mm (2-3/8 po)

70 mm (2-3/4 po)

25 mm
(1 po)

27 mm
(1-1/16 po)

57 mm
(2-1/4 po)

25 mm
(1 po)

25 mm
(1 po)

BOUTON
INTÉRIEUR

CAPRI

BOUTON
INTÉRIEUR

MANCHESTER

46 mm (1-13/16 po)

68 mm
(2-11/16 po)

Ø2-1/2”
(64 mm)

2-7/8”
(73.5 mm)

366 mm
(14-7/16 po)

35 mm (1-3/8 po)

246 mm
(9-11/16 po)

60 mm (2-3/8 po)

Ø66,5 mm
(2-5/8 po)

56
 m

m
 (2

-3
/1

6 
po

)

Ø66,5 mm
(2-5/8 po)

56
 m

m
 (2

-3
/1

6 
po

)

Ø66,5 mm
(2-5/8 po)

56
 m

m
 (2

-3
/1

6 
po

) TR
O

U
S 

22
8 

m
m

(9
 p

o)
 C

-C

TR
O

U
S 

24
0 

m
m

(9
-7

/1
6 

po
) C

-C

TR
O

U
S 

24
6 

m
m

(9
-1

1/
16

po
) C

-C

TR
O

U
S 

27
9 

m
m

(1
1 

po
) C

-CP
O

SI
TI

O
N

ST
A

N
D

A
R

D


